EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

RETIFICAÇÃO 01/2022

O Prefeito de Ibitiúra de Minas-MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 001/2022, referente ao
Concurso Público de Provas e Títulos para preenchimento de vagas do seu Quadro de Pessoal, na forma que se
segue:

I – Fica EXCLUÍDO o cargo de PS – FONOAUDIÓLOGO (ESCOLA)

I - FICAM ALTERADAS o número de vagas dos cargos de Agente de serviços I – Auxiliar de Limpeza, Agente
de serviços I – Cozinheira, Agente de serviços I – Trabalhador Braçal e Agente de serviços II – Berçarista,
conforme abaixo:

Cargo Total de Vagas
Vagas Ampla
Concorrência

Vagas pessoas
com Deficiência

Agente de serviços I – Auxiliar de Limpeza 11 10 01

Agente de serviços I – Cozinheira 06 05 01

Agente de serviços I – Trabalhador Braçal 10 09 01

Agente de serviços II – Berçarista 01 01 00

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Ibitiúra de Minas, 28 de dezembro de 2022

ALEXANDRE DE CÁSSIO BORGES
PREFEITO MUNICIPAL

https://www.google.com.br/search?sxsrf=ALiCzsb7x1um-yoklewK2s70E4mUWtg7kg:1665159946284&q=Alexandre+de+C%C3%A1ssio+Borges&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLVT9c3NCyoSsnLTkmKf8RowS3w8sc9YSn9SWtOXmPU5OIKzsgvd80rySypFJLmYoOyBKX4uVB18ixilXbMSa1IzEspSlVISVVwPrywuDgzX8Epvyg9tRgA1JsiaGoAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwjRqt6YxM76AhU1D9QKHRwxAQQQzIcDKAB6BAgeEAE

		2022-12-28T13:14:52-0300
	Ibitiúra de Minas
	Alexandre de Cássio Borges
	Eu sou o autor deste documento